
Zarządzenie Nr 30/2022 

Prezydenta Miasta Ciechanów 

z dnia 31 stycznia 2022 roku 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2022 rok  

 
Na podstawie artykułu 222 ustęp 4 i artykułu 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 

2009 roku o finansach publicznych (Dziennik Urzędowy 2021 roku pozycja 305 ) oraz 

uchwały budżetowej numer 428/XLVI/2021 na rok 2022 Rady Miasta Ciechanów z dnia 

25 listopada 2021 roku, Prezydent Miasta Ciechanów zarządza co następuje: 

paragraf 1 

1. Wprowadza się zmiany w planie dochodów budżetu na 2022 r., zgodnie 

z załącznikiem numer 1. 

Dochody po zmianie wynoszą 209.347.400,00 zł. 

2. Wprowadza się zmiany w planie wydatków budżetu na 2022 r., zgodnie 

z załącznikiem numer 2. 

Wydatki po zmianie wynoszą 244.666.700,00 zł. 

paragraf 2 

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 

i innych zleconych odrębnymi ustawami, zgodnie z załącznikiem numer 3. 

paragraf 3 

Wydatki budżetu gminy na zadania inwestycyjne na 2022 rok nieobjęte Wieloletnią 

Prognozą Finansową, zgodnie z załącznikiem numer 4. 

 

paragraf 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje w roku budżetowym 

2022 oraz podlega ogłoszeniu. 

 

Prezydent Miasta Ciechanów 

Krzysztof Kosiński 

 

 

 

 



Strona 1 z 1

Załącznik 1 do Zarządzenia Nr 30/2022 Prezydenta Miasta Ciechanów z dnia 31.01.2022 r.    DOCHODY
w złotych

Dział

1 2

Rozdział §

3

Nazwa

4

Plan przed zmianą

5

Zmniejszenie

6

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

Zwiększenie

7

bieżące
852 3 537 000,00Pomoc społeczna 0,00 9 900,00 3 546 900,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

85215 0,00Dodatki mieszkaniowe 0,00 9 900,00 9 900,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz

 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom

 

powiatowo-gminnym) ustawami

2010 0,00 0,00 9 900,00 9 900,00

196 398 000,00razem:bieżące
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 9 900,00 196 407 900,00

majątkowe
12 939 500,00razem:majątkowe

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 12 939 500,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 209 337 500,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem

 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

0,00 209 347 400,009 900,00



Załącznik 2 do Zarządzenia Nr 30/2022 Prezydenta Miasta Ciechanów z dnia 31.01.2022 r.   WYDATKI

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

750 Administracja publiczna

przed zmianą 16 604 117,00 16 522 117,00 15 944 617,00 12 067 430,00 3 877 187,00 8 000,00 569 500,00 0,00 0,00 0,00 82 000,00 82 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -18 000,00 -18 000,00 -18 000,00 0,00 -18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 18 000,00 18 000,00 18 000,00 0,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 16 604 117,00 16 522 117,00 15 944 617,00 12 067 430,00 3 877 187,00 8 000,00 569 500,00 0,00 0,00 0,00 82 000,00 82 000,00 0,00 0,00 0,00

75023
Urzędy gmin (miast i miast
na prawach powiatu)

przed zmianą 11 898 420,00 11 816 420,00 11 795 920,00 8 918 102,00 2 877 818,00 0,00 20 500,00 0,00 0,00 0,00 82 000,00 82 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -18 000,00 -18 000,00 -18 000,00 0,00 -18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 18 000,00 18 000,00 18 000,00 0,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 11 898 420,00 11 816 420,00 11 795 920,00 8 918 102,00 2 877 818,00 0,00 20 500,00 0,00 0,00 0,00 82 000,00 82 000,00 0,00 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 76 218 400,00 72 163 400,00 54 075 625,62 46 914 225,62 7 161 400,00 17 787 000,00 247 800,00 52 974,38 0,00 0,00 4 055 000,00 4 055 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -95 100,00 -95 100,00 -95 100,00 -39 500,00 -55 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 95 100,00 95 100,00 95 100,00 39 500,00 55 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 76 218 400,00 72 163 400,00 54 075 625,62 46 914 225,62 7 161 400,00 17 787 000,00 247 800,00 52 974,38 0,00 0,00 4 055 000,00 4 055 000,00 0,00 0,00 0,00

80101 Szkoły podstawowe

przed zmianą 37 238 900,00 37 021 400,00 32 852 500,00 28 529 600,00 4 322 900,00 3 980 300,00 188 600,00 0,00 0,00 0,00 217 500,00 217 500,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -27 200,00 -27 200,00 -27 200,00 -27 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 400,00 5 400,00 5 400,00 5 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 37 217 100,00 36 999 600,00 32 830 700,00 28 507 800,00 4 322 900,00 3 980 300,00 188 600,00 0,00 0,00 0,00 217 500,00 217 500,00 0,00 0,00 0,00

80103
Oddziały przedszkolne w
szkołach podstawowych

przed zmianą 1 887 400,00 1 887 400,00 1 485 000,00 1 365 500,00 119 500,00 401 400,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -9 900,00 -9 900,00 -9 900,00 -9 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 200,00 3 200,00 3 200,00 3 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 880 700,00 1 880 700,00 1 478 300,00 1 358 800,00 119 500,00 401 400,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80104 Przedszkola

przed zmianą 25 125 400,00 21 287 900,00 13 910 800,00 11 945 700,00 1 965 100,00 7 347 600,00 29 500,00 0,00 0,00 0,00 3 837 500,00 3 837 500,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 300,00 1 300,00 1 300,00 1 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 25 124 700,00 21 287 200,00 13 910 100,00 11 945 000,00 1 965 100,00 7 347 600,00 29 500,00 0,00 0,00 0,00 3 837 500,00 3 837 500,00 0,00 0,00 0,00

80107 Świetlice szkolne

przed zmianą 891 900,00 891 900,00 891 900,00 845 500,00 46 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -100,00 -100,00 -100,00 -100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 800,00 2 800,00 2 800,00 2 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 894 600,00 894 600,00 894 600,00 848 200,00 46 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80146
Dokształcanie i doskonalenie
nauczycieli

przed zmianą 228 700,00 228 700,00 228 700,00 0,00 228 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -55 600,00 -55 600,00 -55 600,00 0,00 -55 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 55 600,00 55 600,00 55 600,00 0,00 55 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 228 700,00 228 700,00 228 700,00 0,00 228 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80148
Stołówki szkolne i
przedszkolne

przed zmianą 934 700,00 934 700,00 933 100,00 710 300,00 222 800,00 0,00 1 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -100,00 -100,00 -100,00 -100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 935 600,00 935 600,00 934 000,00 711 200,00 222 800,00 0,00 1 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80149

Realizacja zadań
wymagających stosowania
specjalnej organizacji nauki i
metod pracy dla dzieci w
przedszkolach, oddziałach
przedszkolnych w szkołach
podstawowych i innych
formach wychowania
przedszkolnego

przed zmianą 4 713 800,00 4 713 800,00 745 600,00 701 700,00 43 900,00 3 968 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 4 600,00 4 600,00 4 600,00 4 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 718 400,00 4 718 400,00 750 200,00 706 300,00 43 900,00 3 968 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 3



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

80150

Realizacja zadań
wymagających stosowania
specjalnej organizacji nauki i
metod pracy dla dzieci i
młodzieży w szkołach
podstawowych

przed zmianą 4 740 000,00 4 740 000,00 2 772 100,00 2 650 800,00 121 300,00 1 967 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -200,00 -200,00 -200,00 -200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 21 200,00 21 200,00 21 200,00 21 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 761 000,00 4 761 000,00 2 793 100,00 2 671 800,00 121 300,00 1 967 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

852 Pomoc społeczna

przed zmianą 12 718 790,00 12 718 790,00 8 175 040,00 5 421 879,50 2 753 160,50 96 000,00 4 447 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -55 650,00 -55 650,00 -55 650,00 -55 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 65 550,00 65 550,00 55 848,00 55 426,00 422,00 0,00 9 702,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 12 728 690,00 12 728 690,00 8 175 238,00 5 421 655,50 2 753 582,50 96 000,00 4 457 452,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85215 Dodatki mieszkaniowe

przed zmianą 2 300 000,00 2 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 9 900,00 9 900,00 198,00 0,00 198,00 0,00 9 702,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 309 900,00 2 309 900,00 198,00 0,00 198,00 0,00 2 309 702,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej

przed zmianą 3 516 740,00 3 516 740,00 3 494 740,00 2 968 768,00 525 972,00 0,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -4 791,00 -4 791,00 -4 791,00 -4 791,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 55 650,00 55 650,00 55 650,00 55 426,00 224,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 567 599,00 3 567 599,00 3 545 599,00 3 019 403,00 526 196,00 0,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85228
Usługi opiekuńcze i
specjalistyczne usługi
opiekuńcze

przed zmianą 1 419 100,00 1 419 100,00 1 402 000,00 1 357 362,00 44 638,00 0,00 17 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -50 859,00 -50 859,00 -50 859,00 -50 859,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 368 241,00 1 368 241,00 1 351 141,00 1 306 503,00 44 638,00 0,00 17 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

855 Rodzina

przed zmianą 35 451 600,00 35 451 600,00 3 500 654,00 2 448 774,00 1 051 880,00 253 700,00 31 697 246,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 867,00 -1 867,00 -1 867,00 -1 529,00 -338,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 867,00 1 867,00 1 867,00 1 391,00 476,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 35 451 600,00 35 451 600,00 3 500 654,00 2 448 636,00 1 052 018,00 253 700,00 31 697 246,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85501 Świadczenie wychowawcze

przed zmianą 17 817 000,00 17 817 000,00 51 572,00 48 445,00 3 127,00 0,00 17 765 428,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -627,00 -627,00 -627,00 -627,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 627,00 627,00 627,00 627,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 17 817 000,00 17 817 000,00 51 572,00 48 445,00 3 127,00 0,00 17 765 428,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85502

Świadczenia rodzinne,
świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki
na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z
ubezpieczenia społecznego

przed zmianą 15 400 000,00 15 400 000,00 1 469 582,00 1 347 878,00 121 704,00 0,00 13 930 418,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 240,00 -1 240,00 -1 240,00 -902,00 -338,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 240,00 1 240,00 1 240,00 764,00 476,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 15 400 000,00 15 400 000,00 1 469 582,00 1 347 740,00 121 842,00 0,00 13 930 418,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

900
Gospodarka komunalna i
ochrona środowiska

przed zmianą 24 015 750,00 20 338 250,00 20 288 750,00 1 142 447,00 19 146 303,00 49 000,00 500,00 0,00 0,00 0,00 3 677 500,00 3 677 500,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -88 220,00 -220,00 -220,00 0,00 -220,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -88 000,00 -88 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 88 220,00 220,00 220,00 0,00 220,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 88 000,00 88 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 24 015 750,00 20 338 250,00 20 288 750,00 1 142 447,00 19 146 303,00 49 000,00 500,00 0,00 0,00 0,00 3 677 500,00 3 677 500,00 0,00 0,00 0,00

90001
Gospodarka ściekowa i
ochrona wód

przed zmianą 792 000,00 727 000,00 727 000,00 0,00 727 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 65 000,00 65 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 88 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 88 000,00 88 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 880 000,00 727 000,00 727 000,00 0,00 727 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 153 000,00 153 000,00 0,00 0,00 0,00

90015
Oświetlenie ulic, placów i
dróg

przed zmianą 3 871 500,00 3 301 500,00 3 301 500,00 0,00 3 301 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 570 000,00 570 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -88 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -88 000,00 -88 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 783 500,00 3 301 500,00 3 301 500,00 0,00 3 301 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 482 000,00 482 000,00 0,00 0,00 0,00

Strona 2 z 3



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

90095 Pozostała działalność

przed zmianą 3 579 900,00 1 099 900,00 1 099 400,00 394 497,00 704 903,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 2 480 000,00 2 480 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -220,00 -220,00 -220,00 0,00 -220,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 220,00 220,00 220,00 0,00 220,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 579 900,00 1 099 900,00 1 099 400,00 394 497,00 704 903,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 2 480 000,00 2 480 000,00 0,00 0,00 0,00

921
Kultura i ochrona
dziedzictwa narodowego

przed zmianą 14 420 200,00 4 570 200,00 1 734 200,00 449 950,00 1 284 250,00 2 815 000,00 21 000,00 0,00 0,00 0,00 9 850 000,00 9 850 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 14 420 200,00 4 570 200,00 1 729 200,00 449 950,00 1 279 250,00 2 815 000,00 26 000,00 0,00 0,00 0,00 9 850 000,00 9 850 000,00 0,00 0,00 0,00

92105
Pozostałe zadania w
zakresie kultury

przed zmianą 917 400,00 917 400,00 766 400,00 78 400,00 688 000,00 130 000,00 21 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 917 400,00 917 400,00 761 400,00 78 400,00 683 000,00 130 000,00 26 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

926 Kultura fizyczna

przed zmianą 16 820 100,00 10 770 100,00 9 735 600,00 5 733 700,00 4 001 900,00 790 000,00 244 500,00 0,00 0,00 0,00 6 050 000,00 6 050 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -11 500,00 -11 500,00 -6 500,00 0,00 -6 500,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 11 500,00 11 500,00 6 500,00 0,00 6 500,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 16 820 100,00 10 770 100,00 9 735 600,00 5 733 700,00 4 001 900,00 790 000,00 244 500,00 0,00 0,00 0,00 6 050 000,00 6 050 000,00 0,00 0,00 0,00

92604 Instytucje kultury fizycznej

przed zmianą 10 993 000,00 10 193 000,00 9 383 000,00 5 649 700,00 3 733 300,00 790 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 800 000,00 800 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -6 500,00 -6 500,00 -6 500,00 0,00 -6 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 6 500,00 6 500,00 6 500,00 0,00 6 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 10 993 000,00 10 193 000,00 9 383 000,00 5 649 700,00 3 733 300,00 790 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 800 000,00 800 000,00 0,00 0,00 0,00

92695 Pozostała działalność

przed zmianą 5 774 000,00 524 000,00 299 500,00 70 200,00 229 300,00 0,00 224 500,00 0,00 0,00 0,00 5 250 000,00 5 250 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -5 000,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 774 000,00 524 000,00 299 500,00 70 200,00 229 300,00 0,00 224 500,00 0,00 0,00 0,00 5 250 000,00 5 250 000,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 244 656 800,00 201 638 000,00 140 284 429,62 76 644 384,12 63 640 045,50 22 254 700,00 37 345 896,00 52 974,38 300 000,00 1 400 000,00 43 018 800,00 43 018 800,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -275 337,00 -187 337,00 -182 337,00 -96 679,00 -85 658,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 -88 000,00 -88 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 285 237,00 197 237,00 177 535,00 96 317,00 81 218,00 0,00 19 702,00 0,00 0,00 0,00 88 000,00 88 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 244 666 700,00 201 647 900,00 140 279 627,62 76 644 022,12 63 635 605,50 22 254 700,00 37 360 598,00 52 974,38 300 000,00 1 400 000,00 43 018 800,00 43 018 800,00 0,00 0,00 0,00

Strona 3 z 3



Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 30/2022 Prezydenta Miasta Ciechanów z dnia  31.01.2022 r.  

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2022 r.

w złotych

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa

Dotacje
ogółem

z tego:

Wydatki ogółem

z tego:

Dotacje
bieżące

Dotacje
majątkowe

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

w tym:

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

750 Administracja publiczna 447 307,00 447 307,00 0,00 447 307,00 447 307,00 447 307,00 447 307,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75011 Urzędy wojewódzkie 447 307,00 447 307,00 0,00 447 307,00 447 307,00 447 307,00 447 307,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy
państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz
sądownictwa

8 949,00 8 949,00 0,00 8 949,00 8 949,00 8 949,00 8 096,00 853,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75101
Urzędy naczelnych organów władzy
państwowej, kontroli i ochrony prawa

8 949,00 8 949,00 0,00 8 949,00 8 949,00 8 949,00 8 096,00 853,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

851 Ochrona zdrowia 1 800,00 1 800,00 0,00 1 800,00 1 800,00 1 800,00 0,00 1 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85195 Pozostała działalność 1 800,00 1 800,00 0,00 1 800,00 1 800,00 1 800,00 0,00 1 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

852 Pomoc społeczna 969 400,00 969 400,00 0,00 969 400,00 969 400,00 959 698,00 850 549,50 109 148,50 0,00 9 702,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85203 Ośrodki wsparcia 939 930,00 939 930,00 0,00 939 930,00 939 930,00 939 930,00 830 979,50 108 950,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 9 900,00 9 900,00 0,00 9 900,00 9 900,00 198,00 0,00 198,00 0,00 9 702,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85228
Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi
opiekuńcze

19 570,00 19 570,00 0,00 19 570,00 19 570,00 19 570,00 19 570,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

855 Rodzina 33 387 000,00 33 387 000,00 0,00 33 387 000,00 33 387 000,00 1 691 154,00 1 300 685,00 390 469,00 0,00 31 695 846,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85501 Świadczenie wychowawcze 17 817 000,00 17 817 000,00 0,00 17 817 000,00 17 817 000,00 51 572,00 48 445,00 3 127,00 0,00 17 765 428,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85502

Świadczenia rodzinne, świadczenie z
funduszu alimentacyjnego oraz składki na
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z
ubezpieczenia społecznego

15 300 000,00 15 300 000,00 0,00 15 300 000,00 15 300 000,00 1 369 582,00 1 252 240,00 117 342,00 0,00 13 930 418,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85513

Składki na ubezpieczenie zdrowotne
opłacane za osoby pobierające niektóre
świadczenia rodzinne oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów

270 000,00 270 000,00 0,00 270 000,00 270 000,00 270 000,00 0,00 270 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Razem: 34 814 456,00 34 814 456,00 0,00 34 814 456,00 34 814 456,00 3 108 908,00 2 606 637,50 502 270,50 0,00 31 705 548,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 1



Załącznik Nr 4 

 do Zarządzenia Nr 30/2022 Prezydenta Miasta Ciechanów

z dnia 31.01.2022 roku

1 600 60016 Parking w rejonie dworca PKP-  wykup gruntu 310 000,00 310 000,00 310 000,00

A.      

B.

C.

Urząd 

Miasta

2 600 60016 Budowa ulicy Asnyka 6 590 303,18 6 500 000,00 2 191 748,00 4 308 252,00

A.      

B.

C.

Urząd 

Miasta

3 600 60016 Budowa ul. Dębowej w Ciechanowie 1 213 292,36 1 200 000,00 1 200 000,00

A.      

B.

C.

Urząd 

Miasta

4 600 60016

Opracowanie dokumentacji technicznej przedłużenia alei Unii 

Europejskiej jako drogi obwodowej wraz ze ścieżkami 

rowerowymi do ul. Gruduskiej i ul. Przasnyskiej

500 000,00 500 000,00 500 000,00

A.      

B.

C.

Urząd 

Miasta

5 600 60016
Opracowanie dokumentacji technicznej na potrzeby rozbudowy 

sieci ścieżek rowerowych w Ciechanowie
100 000,00 100 000,00 100 000,00

A.      

B.

C.

Urząd 

Miasta

6 600 60016
Opracowanie dokumentacji technicznej budowy dróg gminnych 

na osiedlu Szwanke 
80 000,00 80 000,00 80 000,00

A.      

B.

C.

Urząd 

Miasta

7 600 60016

Opracowanie dokumentacji technicznej budowy P&R przy stacji 

PKP Ciechanów Przemysłowy wraz z przebudową dróg 

dojazdowych oraz połączeniem z siecią ścieżek rowerowych  

320 000,00 320 000,00 320 000,00

A.      

B.

C.

Urząd 

Miasta

8 600 60016 Wiaty przystankowe 105 000,00 105 000,00 105 000,00

A.      

B.

C.

Urząd 

Miasta

9 600 60016 Budowa ścieżek rowerowych w Ciechanowie 670 000,00 670 000,00 670 000,00

A.      

B.

C.

Urząd 

Miasta

10 600 60016
Remont drogi przy bibliotece na ul. Kicińskiego we współpracy z 

SMLW Zamek
340 000,00 340 000,00 340 000,00

A.      

B.

C.

Urząd 

Miasta

11 700 70095 Wykup nieruchomości 700 000,00 700 000,00 700 000,00

A.      

B.

C.

Urząd 

Miasta

12 750 75023 Wydatki na zakupy inwestycyjne - WO, IT 82 000,00 82 000,00 82 000,00

A.      

B.

C.

Urząd 

Miasta

13 754 75495 Modernizacja monitoringu miejskiego - etap III 250 000,00 250 000,00 250 000,00

A.      

B.

C.

Urząd 

Miasta

14 801 80101 Modernizacja ogrodzenia placówki SP 6 17 500,00 17 500,00 17 500,00

A.      

B.

C.

CUW

15 801 80101
Budowa bieżni lekkoatletycznej wraz z renowacją nawierzchni 

boiska wielofunkcyjnego przy SP nr 3
200 000,00 200 000,00 200 000,00

A.      

B.

C.

CUW

16 801 80104 Modernizacja ogrodzenia placówki MP Nr 8 20 000,00 20 000,00 20 000,00

A.      

B.

C.

CUW

Jednostka 

organizacyjna 

realizująca 

program lub 

koordynująca 

wykonanie 

programu

Planowane wydatki

z tego źródła finansowania

środki 

wymienione

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 u.f.p.

środki pochodzące

z innych  źródeł*

Wydatki na zadania inwestycyjne na 2022 rok nieobjęte Wieloletnią Prognozą Finansową

Lp. Dział
dochody 

własne jst

kredyty, pożyczki, 

papiery 

wartościowe 

Rozdz. przychody 

bezzwrotne                       

D.

Nazwa zadania inwestycyjnego 
Łączne koszty 

finansowe rok 2022



Jednostka 

organizacyjna 

realizująca 

program lub 

koordynująca 

wykonanie 

programu

Planowane wydatki

z tego źródła finansowania

środki 

wymienione

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 u.f.p.

środki pochodzące

z innych  źródeł*

Lp. Dział
dochody 

własne jst

kredyty, pożyczki, 

papiery 

wartościowe 

Rozdz. przychody 

bezzwrotne                       

D.

Nazwa zadania inwestycyjnego 
Łączne koszty 

finansowe rok 2022

17 801 80104
Zakupy inwestycyjne Przedszkola Publiczne - Piec konwekcyjny 

z naparowaniem i szafa chłodnicza - MP Nr 10
62 500,00 62 500,00 62 500,00

A.      

B.

C.

CUW

18 900 90001
Opracowanie dokumentacji technicznych budowy zbiornika 

retencyjnego w Parku Miejskim Jeziorko
153 000,00 153 000,00 153 000,00

A.      

B.

C.

Urząd 

Miasta

19 900 90004 Zagospodarowanie terenu (w tym: mała architektura) 300 000,00 300 000,00 300 000,00

A.      

B.

C.

Urząd 

Miasta

20 900 90015
Budowa oświetlenia ul. Rzeczkowskiej na odcinku od 

McDonalda do ul. Św. Antoniego
115 000,00 115 000,00 115 000,00

A.      

B.

C.

Urząd 

Miasta

21 900 90015 Budowa oświetlenia ul. Willowej 68 419,00 68 419,00 68 419,00

A.      

B.

C.

Urząd 

Miasta

22 900 90015 Doświetlenie przejść dla pieszych 200 000,00 200 000,00 200 000,00

A.      

B.

C.

Urząd 

Miasta

23 900 90015 Budowa oświetlenia ul. Tatarskiej i Kaczeńców 98 581,00 98 581,00 98 581,00

A.      

B.

C.

Urząd 

Miasta

24 900 90095 Parki kieszonkowe na ciechanowskich osiedlach 300 000,00 300 000,00 300 000,00

A.      

B.

C.

Urząd 

Miasta

25 921 92120
Przemieszczanie ze zmianą sposobu korzystania drewnianego 

budynku wpisanego do rejestru zabytków
213 142,00 150 000,00 150 000,00

A.      

B.

C.

Urząd 

Miasta

26 921 92195 Park Nauki Torus - zakupy inwestycyjne 100 000,00 100 000,00 100 000,00

A.      

B.

C.

Urząd 

Miasta

13 108 737,54 12 942 000,00 8 633 748,00 4 308 252,00 0,00 0,00 0,00 x

* Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania:

A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN)

B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych

C. Inne źródła 

D. Przychody zgodnie z paragrafem 950, 951, 957 klasyfikacji budżetowej

O g ó ł e m



UZASADNIENIE 

do Zarządzenia Nr 30/2022 Prezydenta Miasta Ciechanów z dnia 31.01.2022 roku. 

Przedstawiona propozycja zmian w budżecie wynika z otrzymania pisma z Mazowieckiego 

Urzędu Wojewódzkiego w Warszawie przyznającego dotację na sfinansowanie wypłat 

zryczałtowanych dodatków energetycznych dla odbiorców wrażliwych energii elektrycznej 

oraz kosztów obsługi tego zadania realizowanego przez gminy w wysokości 9.900,00 zł 

oraz pism kierowników wydziałów urzędu i jednostek oraz dostosowania planu dochodów i 

wydatków zgodnie z tymi wnioskami.  
 

Zestawienie zmian planu dochodów i wydatków budżetu ze szczegółowością dział, rozdział, 

paragraf zgodnie z załączonym podziałem. 

 

Prezydent Miasta Ciechanów 

Krzysztof Kosiński 



Strona 1 z 1Strona 1 z 1Strona 1 z 1BeSTia

Nazwa jednostki sprawozdawczej CIECHANÓW
30/2022
2022-01-31

Nr dokumentu
Data podjęcia
Rodzaj Plan dochodów

Dział Rozdział Paragraf Treść Kwota
852 Pomoc społeczna 9 900,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 9 900,00

2010
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom

 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
9 900,00

9 900,00Razem:



Nazwa jednostki sprawozdawczej CIECHANÓW

Nr dokumentu 30/2022

Data podjęcia 2022-01-31

Rodzaj Plan wydatków

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość

750 Administracja publiczna 0,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 0,00

4300 Zakup usług pozostałych -18 000,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 18 000,00

801 Oświata i wychowanie 0,00

80101 Szkoły podstawowe -21 800,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -20 000,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne -2 400,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -600,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy -4 200,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 4 000,00

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 1 400,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych -6 700,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne -3 700,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 3 200,00

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli -6 200,00

80104 Przedszkola -700,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne -1 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -1 000,00

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 1 300,00

80107 Świetlice szkolne 2 700,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 1 600,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -100,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 100,00

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 1 100,00

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 55 600,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej -55 600,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 900,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne -100,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 000,00

80149 Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy
dla dzieci w przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach podstawowych i
innych formach wychowania przedszkolnego

4 600,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 1 000,00

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 3 600,00

80150 Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy
dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych

21 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 20 000,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 1 200,00

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli -200,00

852 Pomoc społeczna 9 900,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 9 900,00

3110 Świadczenia społeczne 9 702,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 198,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 50 859,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne -4 791,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 3 628,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 885,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 50 859,00

4480 Podatek od nieruchomości 224,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 54,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze -50 859,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne -5 859,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe -45 000,00

855 Rodzina 0,00

Strona 1 z 2BeSTia



Nazwa jednostki sprawozdawczej CIECHANÓW

Nr dokumentu 30/2022

Data podjęcia 2022-01-31

Rodzaj Plan wydatków

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość

85501 Świadczenie wychowawcze 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 315,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne -627,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 312,00

85502 Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

0,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne -902,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 764,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia -338,00

4270 Zakup usług remontowych 476,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 0,00

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 88 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 88 000,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg -88 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -88 000,00

90095 Pozostała działalność 0,00

4300 Zakup usług pozostałych -220,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 220,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 0,00

92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury 0,00

3250 Stypendia różne 5 000,00

4300 Zakup usług pozostałych -5 000,00

926 Kultura fizyczna 0,00

92604 Instytucje kultury fizycznej 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia -6 500,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 3 000,00

4530 Podatek od towarów i usług (VAT). 3 500,00

92695 Pozostała działalność 0,00

3040 Nagrody o charakterze szczególnym niezaliczone do wynagrodzeń 5 000,00

3250 Stypendia różne -5 000,00

Razem: 9 900,00

Strona 2 z 2BeSTia


